
Nový příjezd AU-M02 TREE CARE OPERACE Worker
Dodavatel bezpečnostní helmy v Číně

Výhody této bezpečnostní helmy:
1. Je to super lehké a dobře větrané.
2. Tři body Design systému odpružení popruhu: Tento design má silně anti-shock schopnost, v
procesu práce ve výšce lidé nosí bezpečnější.
3. Technologie injekce: Zhousněte skořápku, může snadné udržet malý kámen a šok z horní části
hlavy.
4. Vysoce kvalitní EPS+PP Shell.
6. Příslušenství: Nastavitelný popruh brady s přezdou rychlého uvolňování; Nastavení zadního
zámku; chladné pohodlné podložky.
7. Certifikace: CE-CPSC-ASTM-AS/NZS-TUV-EN397 Certifikováno pro ochranu dopadu.
Nový příjezd AU-M02 Podobný provozní přilbu na stromky pro péči o strom s certifikátem CE.
Vlastnosti produktu
1. Zhoucejte skořápku PP, ochrana by se ostře zvýšila.
2. Léká hmotnost, odolnost proti nárazu, poskytuje spolehlivou ochranu.
3. S nastavením spony hlavy hlavy, PA Webbing, omyvatelné polštářky.
4. Podložba podložky vybavená technologií lisování.
5. Jsme přímý výrobce přilby s nezávislými schopnostmi výzkumu a vývoje.Dodavatel helmy Číny
Poskytněte stovky typové helmy, jako je bezpečnostní helma, helma s horolezeckou helmou.

Obrázek PRDUCT (bezpečnostní přilba)

http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com/products.html


http://www.helmetsupplier.com/products.html


Detail produktu
Položka Vlastnosti Volitelný

1. Název produktu bezpečnostní helma
Bezpečnostní helma telekomunikací, bezpečnostní helma,
bezpečnostní helma jeskyně, bezpečnostní helma, bezpečnostní
helma, bezpečnostní přilba energie, výrobce helmy v čínské helmě

2. Mnodelní číslo AU-M02

3.Material ABS/PP Shell+ PU polstrování+ systém
pozastavení popruhu

Nastavení, Nylon Chin popruh a ITW spona, ventilační systém
stříbrné sítě, dva sloty pro montáž ochrany sluchu. EPS+PC
InMould Helma, nastavitelný čepičkový popruh s přezdou rychlého
uvolňování; Nastavení zadního zámku; chladné pohodlné podložky

4.Certificate En 397

5.Color Bílá černá červená greend oranžově
modrá žlutá šedá růžová

6. velikost M (51-62cm) Standardní velikost dospělých nebo velikost dětí

7. Logo Tisk nálepky, vodoznak, přenos tepla
atd.

8.Moq 500 ks Každá barva nejméně 300 procent

9. Pojmy s výjimkou Paypal T/T, Western Union, L/C

10.Carton Velikost 73*58*35 cm

11.Packing 12ks/ctn 10pcs Master Ctn

12. Termín FOB

13.shipping Metho Po moři nebo vzduchem vyjádřit



14. Vzorek času 4-7 dní Poté, co obdržíme vaše ukázkové údaje

15Produkční dodací lhůta 20-30 dní cca Přibližně po potvrzení předvýrobních vzorků a také podle množství
vaší objednávky

Komponenty helmy

Liner:
Většina vložek přilby je vyrobena z rozšířené polystyrenové pěny. Při nárazu vložka rozptyluje sílu
dopadu na ochranu hlavy. Ujistěte se, že vložka se hodí pohodlně a že není poškozena ani
prohloubena.

Shell:
Většina cyklistických přilby je pokryta plastovou skořápkou, která drží helmu pohromadě při havárii,
zajišťuje odolnost proti propíchnutí a umožňuje helmě klouzat při nárazu (chránit hlavu a krk).
Ujistěte se, že skořápka je neporušená a v dobrém stavu.

Větrání:
Větrací otvory zvětšují větrný průtok nad hlavou a při jízdě vás udržují chladnější a pohodlnější.
Obecně platí, že čím více větral, tím chladnější budete.

Popruhy:
Najděte systém popruhu přilby, který je pohodlný a snadno se dostat dovnitř a ven. Také se ujistěte,
že odpovídá vašemu stylu jízdy - hovězí pro hrubý terén a horské stezky, lehčí a chladnější pro



silniční závody. Než se rozhodnete pro jeden, zkuste několik různých systémů.

Port na vlasy:
Tyto přilby přicházejí s popruhovým designem, který pojme ponytails.




